

Smedegården Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 93 46 21

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2016

Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedegården Brædstrup ApS
Ring Byvej 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 93 46 21
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedemestervirksomhed og produktion af porte og beslag, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 164.540, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.341.392.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		394.086	506.414
Personaleomkostninger	1	<u>(191.701)</u>	<u>(198.970)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		202.385	307.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.500)</u>	<u>(26.333)</u>
Resultat før finansielle poster		190.885	281.111
Finansielle indtægter	2	77.824	77.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(57.243)</u>	<u>(63.397)</u>
Resultat før skat		211.466	294.714
Skat af årets resultat	4	<u>(46.926)</u>	<u>(71.142)</u>
Årets resultat		<u>164.540</u>	<u>223.572</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.540</u>	<u>223.572</u>
		<u>164.540</u>	<u>223.572</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		42.850	54.350
Materielle anlægsaktiver	5	<u>42.850</u>	<u>54.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.850</u>	<u>54.350</u>
Råvarer og hjælpematerialer		54.500	72.400
Varebeholdninger		<u>54.500</u>	<u>72.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.331	347.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	165.397	331.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.150.373	2.004.807
Periodeafgrænsningsposter		26.662	25.232
Tilgodehavender		<u>2.601.763</u>	<u>2.708.347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.656.263</u>	<u>2.780.747</u>
Aktiver i alt		<u>2.699.113</u>	<u>2.835.097</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.216.392	1.051.852
Egenkapital	7	<u>1.341.392</u>	<u>1.176.852</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.427	11.957
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.427</u>	<u>11.957</u>
Kreditinstitutter		598.637	525.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.477	406.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	109.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306.675	296.798
Selskabsskat		49.456	75.835
Anden gæld		169.049	232.377
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.348.294</u>	<u>1.646.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.348.294</u>	<u>1.646.288</u>
Passiver i alt		<u>2.699.113</u>	<u>2.835.097</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.051.852	1.176.852
Årets resultat	0	164.540	164.540
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>1.216.392</u>	<u>1.341.392</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	142.878	142.920
Pensioner	32.352	34.786
Andre omkostninger til social sikring	9.744	10.992
Andre personaleomkostninger	<u>6.727</u>	<u>10.272</u>
	<u>191.701</u>	<u>198.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>77.824</u>	<u>77.000</u>
	<u>77.824</u>	<u>77.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>57.243</u>	<u>61.397</u>
	<u>57.243</u>	<u>63.397</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.456	75.835
Årets udskudte skat	<u>(2.530)</u>	<u>(4.693)</u>
	<u>46.926</u>	<u>71.142</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2015	354.826
Kostpris 30. september 2016	354.826
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	300.476
Årets afskrivninger	11.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	311.976
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	42.850

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	165.397	331.000
	165.397	331.000

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Der påhviler ikke selskabet huslejeforpligtelse.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Der resterer 59 måneder til udløb med en samlet forpligtelse på t.kr. 121.